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HOCKEY | WK 111 JUNGEN

VORRUNDE

Gruppe A

1 321 Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

2 325 Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover
Niedersachsen

3 331 Stormarnschule Ahrensburg
Schleswig-Holstein

4 324 Priv. Internatsgymnasium Schloss Torgelow
Mecklenburg-Vorpommern

Spielplan:
HB : NI 0:1 SH : MV 5:1
SH : HB 1:4 MV : NI 0:7
HB : MV 7:1 NI : SH 8:1
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 NI 9 16:1 15
2 HB 6 11:3 8
3 SH 3 7:13 -6
4 MV 0 2:19 -17

Gruppe B
1 322 Gymnasium Grootmoor
Hamburg

2 323 Tilemannschule Limburg
Hessen

3 317 Wilhelms-Gymnasium Stuttgart
Baden-Wirttemberg

4 328 Gymnasium am Krebsberg Neunkirchen

Saarland
Spielplan:
HH : HE 3:2 BW : SL 6:0
BW : HH 0:2 SL : HE 0:13
HH : SL 10:1 HE : BW 1:1
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 HH 9 15:3 12
2 HE 4 16:4 12
3 BW 4 7:3 4
4 SL 0 1:29 -28



Gruppe C

1 326 Gymnasium am Moltkeplatz Krefeld

Nordrhein-Westfalen
2 319 Evang. Gymnasium Zum Grauen Kloster Berlin
Berlin
3 330 Ludwigsgymnasium Koéthen
Sachsen-Anhalt

4 320 Evangelisches Gymnasium Kleinmachnow

Brandenburg

Spielplan:

NW :
ST :
NW :

Tabelle:

Platz
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ST : BB
BB : BE
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Mannschaft Punkte
NwW 9
BE 6
BB 3
ST 0

Tore
20:3
17:6
4:15
3:20
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17
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Gruppe D

1 327 Karolinen-Gymnasium Frankenthal
Rheinland-Pfalz

2 318 Melanchthon-Gymnasium Nurnberg
Bayern

3 329 Gymnasium Neue Nikolaischule Leipzig

Sachsen

4 332 Christliches Gymnasium Jena
Thuringen

Spielplan:
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Tabelle:

Platz
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Mannschaft
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BY
SN
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22:3
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ZWISCHENRUNDE

Zwischenrunde 1
Spielplan:

NI

NW :

NI

Tabelle:

Platz
1

2
3
4

Zwischenrunde 111
Spielplan:

SH :
SH :
BW :

: HE 1:2
NI 5:1

. BY 1:4

Mannschaft

NW

HE

BY

NI
MV 5:1*
SL 3:0
SH 6:2

NW : BY
BY : HE
HE : NW
Punkte

9

4

4

0
BW : SL
MV : BW
SL : MV

Tore
20:2
4:8
7:13
3:11
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Differenz
18
-4
-6
-8

6:0*
0:11
0:3

* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde tibernommen

Tabelle:

Platz
1

2
3
4

Mannschaft
BW

SH

MV

SL

Punkte
9

6
3
0

Tore
23:2
10:7
4:16
0:12

Differenz
21
3
-12
-12

Zwischenrunde I1

Spielplan:

HB :
BE :
HB :

Tabelle:

Platz
1

2
3
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RP

Mannschaft
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HH
BE
HB

Zwischenrunde IV

Spielplan:

BB :
BB :
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ST
TH
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RP : HH
HH : BE
Punkte
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0
SN : TH
ST : SN
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Tore Differenz
14:6 8
9:8 1
8:12 -4
5:10 -5

* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde ibernommen

Tabelle:

Platz
1

2
3
4

Mannschaft
BB
SN
ST
TH

Punkte
9

6
1
1

Tore Differenz
7
4
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PLATZIERUNGSRUNDE

Halbfinale

NW :

Spiel um Platz 7

HH 5:3 RP : HE 7:2

Spiel um Platz 5

NI : HB 3:3 BY : BE 3:5
Spiel um Platz 3 Spiel um Platz 1
HH : HE 5:4 NW : RP 2:1
ABSCHLUSSTABELLE
I BL Schule

~N~Noah~wNneE T

NW Gymnasium am Moltkeplatz Krefeld

RP
HH
HE
BE
BY
HB
NI

Karolinen-Gymnasium Frankenthal

Gymnasium Grootmoor Hamburg
Tilemannschule Limburg an der Lahn

Ev. Gymnasium zum Grauen Kloster Berlin
Melanchthon-Gymnasium Nurnberg
Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover

Platzierungsspiele 9-16

Pl

10
11

13
14
15
16

Spiel um Platz 15
SL :
Spiel um Platz 11
SH :

BL

Spiel um Platz 13
MV : ST 1:7

Spiel um Platz 9
BW : BB 5:3

TH 2:6

SN 4:2

Schule

BW Wilhelms-Gymnasium Stuttgart

BB
SH
SN
ST
MV
TH
sL

Evangelisches Gymnasium Kleinmachnow
Stormannschule Ahrensberg

Gymnasium Neue Nikolaischule Leipzig
Ludwigsgymnasium Kothen

Priv. Internatsgymnasium Schloss Torgelow
Christliches Gymnasium Jena

Gymnasium am Krebsberg



HOCKEY | WK 111 MADCHEN

VORRUNDE
Gruppe A
1 302 Melanchthon-Gymnasium Nurnberg
Bayern
2 305 Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen
3 313 Geschwister-Scholl-Gymnasium Freiberg
Sachsen
4 316 Humboldt-Gymnasium Weimar
Thiaringen
Spielplan:
BY : HB 1:3 SN : TH 6:0
SN : BY 1:1 TH : HB 0:18
BY : TH 15:0 HB : SN 6:1
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 HB 9 27:2 25
2 BY 4 17:4 13
3 SN 4 8:7 1
4 TH 0 0:39 -39
Gruppe C

1 309 St. Ursula-Schule Hannover
Niedersachsen

2 306 Carl-von-Ossietzky-Gymnasium Hamburg
Hamburg

3 315 Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

4 304 Weinberg-Gymnasium Kleinmachnow

Brandenburg
Spielplan:
NI : HH 1:2 SH : BB 4:2
SH : NI 3:3 BB : HH 1:9
NI : BB 3:1 HH : SH 2:2
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 HH 7 13:4 9
2 SH 5 9:7 2
3 NI 4 7:6 1
4 BB 0 4:16 -12

Gruppe B

1 310 Luisenschule Mulheim an der Ruhr
Nordrhein-Westfalen

2 303 Evang. Gymnasium Zum Grauen Kloster Berlin
Berlin

3 312 Maximilian-Kolbe-Schule Wiebelskirchen
Saarland

4 308 John-Brinckman-Gymnasium Gustrow
Mecklenburg-Vorpommern

Spielplan:
NW : BE 5:2 SL : MV 1:7
SL : NW 0:10 MV : BE 2:2
NW : MV 11:1 BE : SL 9:1
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 NW 9 26:3 23
2 BE 4 13:8 5
3 MV 4 10:14 -4
4 SL 0 4:16 -12
Gruppe D
1 307 Karl-Rehbein-Schule Hanau
Hessen

2 311 Otto-Schott-Gymnasium Mainz-Gonsenheim
Rheinland-Pfalz

3 301 Wilhelms-Gymnasium Stuttgart
Baden-Wiurttemberg

4 314 Ludwigsgymnasium Kothen
Sachsen-Anhalt

Spielplan:
HE : RP 1:0 BW : ST 1:0
BW : HE 0:3 ST : RP 0:7
HE : ST 7:0 RP : BW 3:0
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 HE 9 11:0 11
2 RP 6 10:1 9
3 BW 3 1:6 -5
4 ST 0 0:15 -15



ZWISCHENRUNDE

Zwischenrunde 1

Spielplan:
HB : BE 6:2 HH : RP 2:1
HH : HB 1:5 RP : BE 3:0
HB : RP 3:4 BE : HH 1:6
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 HB 6 14:7 7
2 RP 6 8:5 3
3 HH 6 9:7 2
4 BE 0 3:15 -12
Zwischenrunde 111
Spielplan:
SN : TH 6:0* MV : SL 7:1*
SN : SL 4:1 T™H : MV 0:10
MV : SN 3:2 SL : TH 8:0

* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde tbernommen
Tabelle:

Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 MV 9 20:3 17
2 SN 6 12:4 8
3 SL 3 10:11 -1
4 TH 0 0:24 -24
PLATZIERUNGSRUNDE
Halbfinale
HB : SH 7:1 NW : RP 5:0

Spiel um Platz 7 Spiel um Platz 5

BE : BY 0:1 HH : HE 3:3
Spiel um Platz 3 Spiel um Platz 1
SH : RP 0:4 HB : NW 1:7
ABSCHLUSSTABELLE
| BL Schule

NW Luisenschule Mihlheim a. d. Ruhr

HB Okumenisches Gymnasium zu Bremen

RP Otto-Schott-Gymnasium Mainz

SH Gymnasium Wentorf

HE Karl-Rehbein-Schule Hanau

HH Carl-von-Ossietzky-Gymnasium Hamburg
BY Melanchthon-Gymnasium Nirnberg

BE Ev. Gymnasium zum Grauen Kloster Berlin

o~NooMwNR T

Zwischenrunde I1

Spielplan:
BY : NW 0:4 SH : HE 2:1
SH : BY 3:2 HE : NW 1:2
BY : HE 1:3 NW : SH 5:1
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 NW 9 11:2 9
2 SH 6 6:8 -2
3 HE 3 5:5 0
4 BY 0 3:10 -7
Zwischenrunde IV
Spielplan:
NI : BB 3:1* BW : ST 1:0*
NI : ST 9:0 BB : BW 5:1
BW : NI 0:7 ST : BB 0:12
* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde ibernommen
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 NI 9 19:1 18
2 BB 6 18:4 14
3 BW 3 2:12 -10
4 ST 0 0:22 -22

Platzierungsspiele 9-16

Spiel um Platz 15 Spiel um Platz 13

TH : ST 0:1 SL : BW 0:1
Spiel um Platz 11 Spiel um Platz 9
SN : BB 1:3 MV : NI 1:5

Pl BL Schule

9 NI St. Ursula-Schule Hannover

10 MV John-Brinckman-Gymnasium Gustrow

11 BB Weinberg-Gymnasium Kleinmachnow

12 SN Geschwister-Scholl-Gymnasium Freiberg

13 BW Wilhelms-Gymnasium Stuttgart

14 SL Maximilian-Kolbe-Sch. Neunkirchen-Wiebelskirche
15 ST Ludwigsgymnasium Kéthen

16 TH Humboldt-Gymnasium Weimar



