

Ergebnisse



Hockey

Bundesfinale JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA 2012















HOCKEY | WK III JUNGEN



VORRUNDE

Gruppe A

- 1 321 Ökumenisches Gymnasium zu Bremen
- 2 325 Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover Niedersachsen
- 3 331 **Stormarnschule Ahrensburg** Schleswig-Holstein
- 4 324 Priv. Internatsgymnasium Schloss Torgelow Mecklenburg-Vorpommern

Gruppe B

- 1 322 **Gymnasium Grootmoor** Hamburg
- 2 323 **Tilemannschule Limburg** Hessen
- 3 317 **Wilhelms-Gymnasium Stuttgart** Baden-Württemberg
- 4 328 **Gymnasium am Krebsberg Neunkirchen** Saarland

Spielplan:

HB	:	NI	0:1	SH	:	MV	5:1
SH	:	НВ	1:4	MV	:	NI	0:7
HB	:	MV	7:1	NI	:	SH	8:1

Spielplan:

HH : HE	3:2	BW : SL	6:0
BW : HH	0:2	SL : HE	0:13
HH : SL	10:1	HE : BW	1:1

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	NI	9	16:1	15
2	НВ	6	11:3	8
3	SH	3	7:13	-6
4	MV	0	2:19	-17

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	HH	9	15:3	12
2	HE	4	16:4	12
3	BW	4	7:3	4
4	SL	0	1:29	-28

Gruppe C

1 326 **Gymnasium am Moltkeplatz Krefeld** Nordrhein-Westfalen

- 2 319 Evang. Gymnasium Zum Grauen Kloster Berlin Berlin
- 3 330 Ludwigsgymnasium Köthen

Sachsen-Anhalt

4 320 Evangelisches Gymnasium Kleinmachnow Brandenburg

Spielplan:

NW	:	BE	3:2	ST	:	ВВ	1:2
ST	:	NW	1:11	BB	:	BE	2:8
NW		BB	6:0	BF		ST	7:1

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punk	te Tore	Differenz
1	NW	9	20:3	17
2	BE	6	17:6	11
3	BB	3	4:15	-11
4	ST	0	3:20	-17

Gruppe D

- 1 327 Karolinen-Gymnasium Frankenthal Rheinland-Pfalz
- 2 318 Melanchthon-Gymnasium Nürnberg Bayern
- 3 329 Gymnasium Neue Nikolaischule Leipzig Sachsen
- 4 332 Christliches Gymnasium Jena Thüringen

Spielplan:

RP : BY	6:2	SN : TH	3:0
SN : RP	0:7	TH : BY	1:5
RP : TH	9:1	BY : SN	5:4

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	RP	9	22:3	19
2	BY	6	12:11	1
3	SN	3	7:12	-5
4	TH	0	2:17	-15

ZWISCHENRUNDE

Zwischenrunde I

Spielplan:

Ν	и:	HE	1:2	NW	:	BY	10:1
N۱	N :	NI	5:1	BY	:	HE	2:2
Ν	II :	BY	1:4	HE	:	NW	0:5

Zwischenrunde II

Spielplan:

HB : HH	1:3	BE : RP	2:6
BE : HB	4:2	RP : HH	5:2
HB : RP	2:3	HH : BE	4:2

Tabelle:

l	Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
l	1	NW	9	20:2	18
l	2	HE	4	4:8	-4
l	3	BY	4	7:13	-6
l	4	NI	0	3:11	-8

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	RP	9	14:6	8
2	HH	6	9:8	1
3	BE	3	8:12	-4
1	HR	Λ	5.10	-5

Zwischenrunde III

Spielplan:

SH : MV	5:1*	BW : SL	6:0*
SH : SL	3:0	MV : BW	0:11
BW : SH	6:2	SL: MV	0:3

* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde übernommen Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	BW	9	23:2	21
2	SH	6	10:7	3
3	MV	3	4:16	-12
4	SL	0	0:12	-12

Zwischenrunde IV

Spielplan:

BB : ST	2:1*	SN : TH	3:0*
BB : TH	5:0	ST : SN	0:2
SN : BB	1:2	TH : ST	1:1

* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde übernommen Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	BB	9	9:2	7
2	SN	6	6:2	4
3	ST	1	2:5	-3
4	TH	1	1:9	-8

PLATZI ERUNGSRUNDE

Halbfinale

NW : HH	5:3	RP: HE	7:2

Spiel um I	Platz 7	Spiel um F	Platz 5
NI : HB	3:3	BY : BE	3:5
Spiel um l	Platz 3	Spiel um F	Platz 1
HH : HE	5:4	NW : RP	2:1

Platzierungsspiele 9-16

Spiel um Platz 15		Spiel um Platz 13		
SL: TH	2:6	MV : ST	1:7	
Spiel um Platz 11		Spiel um Platz 9		
Spiel um P	latz 11	Spiel um P	riatz 9	
Spiel um P SH : SN	1atz 11 4:2	Spiel um P BW : BB	5:3	

ABSCHLUSSTABELLE

PI	BL Schule	PI BL Schule
1	NW Gymnasium am Moltkeplatz Krefeld	9 BW Wilhelms-Gymnasium Stuttgart
2	RP Karolinen-Gymnasium Frankenthal	10 BB Evangelisches Gymnasium Kleinmachnow
3	HH Gymnasium Grootmoor Hamburg	11 SH Stormannschule Ahrensberg
4	HE Tilemannschule Limburg an der Lahn	12 SN Gymnasium Neue Nikolaischule Leipzig
5	BE Ev. Gymnasium zum Grauen Kloster Berlin	13 ST Ludwigsgymnasium Köthen
6	BY Melanchthon-Gymnasium Nürnberg	14 MV Priv. Internatsgymnasium Schloss Torgelow
7	HB Ökumenisches Gymnasium zu Bremen	15 TH Christliches Gymnasium Jena
7	NI Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover	16 SL Gymnasium am Krebsberg

HOCKEY | WK III MÄDCHEN



VORRUNDE

Gruppe A	A
----------	---

- 1 302 **Melanchthon-Gymnasium Nürnberg** Bayern
- 2 305 Ökumenisches Gymnasium zu Bremen Bremen
- 3 313 **Geschwister-Scholl-Gymnasium Freiberg** Sachsen
- 4 316 **Humboldt-Gymnasium Weimar** Thüringen

Spielplan:

BY : HB	1:3	SN : TH	6:0
SN : BY	1:1	TH : HB	0:18
BY : TH	15.0	HB : SN	6.1

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	HB	9	27:2	25
2	ВҮ	4	17:4	13
3	SN	4	8:7	1
4	TH	0	0:39	-39

Gruppe B

- 1 310 Luisenschule Mülheim an der Ruhr Nordrhein-Westfalen
- 2 303 Evang. Gymnasium Zum Grauen Kloster Berlin Berlin
- 3 312 Maximilian-Kolbe-Schule Wiebelskirchen Saarland
- 4 308 **John-Brinckman-Gymnasium Güstrow** Mecklenburg-Vorpommern

Spielplan:

NW	:	BE	5:2	SL	:	MV	1:7
SL	:	NW	0:10	MV	:	BE	2:2
NW	:	MV	11:1	BE	:	SL	9:1

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	NW	9	26:3	23
2	BE	4	13:8	5
3	MV	4	10:14	-4
4	SL	0	4:16	-12

Gruppe C

- 1 309 **St. Ursula-Schule Hannover** Niedersachsen
- 2 306 Carl-von-Ossietzky-Gymnasium Hamburg Hamburg
- 3 315 **Gymnasium Wentorf** Schleswig-Holstein
- 4 304 **Weinberg-Gymnasium Kleinmachnow** Brandenburg

Gruppe D

- 1 307 **Karl-Rehbein-Schule Hanau** Hessen
- 2 311 Otto-Schott-Gymnasium Mainz-Gonsenheim Rheinland-Pfalz
- 3 301 **Wilhelms-Gymnasium Stuttgart** Baden-Württemberg
- 4 314 **Ludwigsgymnasium Köthen** Sachsen-Anhalt

Spielplan:

NI :	HH	1:2	SH : BB	4:2
SH:	NI	3:3	BB : HH	1:9
NI:	BB	3:1	HH : SH	2:2

Spielplan:

HE	:	RP	1:0	BW	:	ST	1:0
BW	:	HE	0:3	ST	:	RP	0:7
HE	:	ST	7:0	RP	:	BW	3:0

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	HH	7	13:4	9
2	SH	5	9:7	2
3	NI	4	7:6	1
4	BB	0	4:16	-12

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	HE	9	11:0	11
2	RP	6	10:1	9
3	BW	3	1:6	-5
4	ST	0	0:15	-15

ZWISCHENRUNDE

Zwischenrunde I

Spielplan:

HB : BE	6:2	HH : RP	2:1
HH : HB	1:5	RP : BE	3:0
HB : RP	3:4	BE : HH	1:6

Zwischenrunde II

Spielplan:

BY: NW	0:4	SH : HE	2:1
SH : BY	3:2	HE : NW	1:2
BY : HE	1:3	NW : SH	5:1

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	НВ	6	14:7	7
2	RP	6	8:5	3
3	HH	6	9:7	2
4	BE	0	3:15	-12

Tabelle:

Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	NW	9	11:2	9
2	SH	6	6:8	-2
3	HE	3	5:5	0
1	RV	0	2 · 10	7

Zwischenrunde III

SN

SL

ΤH

Spielplan:

SN : TH	6:0*	MV : SL	7:1*
SN : SL	4:1	TH : MV	0:10
MV : SN	3:2	SL : TH	8:0

* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde übernommen

Tabelle:				
Platz	Mannschaft	Punkte	Tore	Differenz
1	MV	9	20:3	17

12:4

10:11

0:24

3

0

8

-1

-24

Zwischenrunde IV

Spielplan:

NI : BB	3:1*	BW : ST	1:0*
NI : ST	9:0	BB : BW	5:1
BW : NI	0:7	ST : BB	0:12

^{*} Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde übernommen

Platz	Mannschaft	Punkte	e Tore	Differenz
1	NI	9	19:1	18
2	BB	6	18:4	14
3	BW	3	2:12	-10
4	ST	0	0:22	-22

PLATZI ERUNGSRUNDE

Halbfinale

HB : SH 7:1	NW : RP	5:0
-------------	---------	-----

Spiel um Platz 7		Spiel um Platz 5	
BE : BY	0:1	HH : HE	3:3
Spiel um Platz 3		Spiel um P	latz 1
SH : RP	0:4	HB : NW	1:7

Platzierungsspiele 9-16

Spiel um Platz 15		Spiel um Platz 13	
TH: ST	0:1	SL: BW	0:1
Spiel um Platz 11		Spiel um Platz 9	

ABSCHLUSSTABELLE

PI BL Schule

- NW Luisenschule Mühlheim a. d. Ruhr
- 2 HB Ökumenisches Gymnasium zu Bremen
- 3 RP Otto-Schott-Gymnasium Mainz
- SH Gymnasium Wentorf
- HE Karl-Rehbein-Schule Hanau
- HH Carl-von-Ossietzky-Gymnasium Hamburg
- BY Melanchthon-Gymnasium Nürnberg
- 8 BE Ev. Gymnasium zum Grauen Kloster Berlin

PI BL Schule

- NI St. Ursula-Schule Hannover
- 10 MV John-Brinckman-Gymnasium Güstrow
- 11 BB Weinberg-Gymnasium Kleinmachnow
- SN Geschwister-Scholl-Gymnasium Freiberg
- 13 BW Wilhelms-Gymnasium Stuttgart
- 14 SL Maximilian-Kolbe-Sch. Neunkirchen-Wiebelskirche15 ST Ludwigsgymnasium Köthen
- 16 TH Humboldt-Gymnasium Weimar